PORTARIA N.º 007/2018, de 06 de março de 2018.

Designa a composição da Comissão Organizadora
 para o XVIII Prêmio RN de Economia/2018.

  O Presidente do Conselho Regional de Economia da 19ª Região/RN, no
uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei n.º1.411/51, de
13 de agosto de 1951, Decreto n.º 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03
de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978 e Regimento Interno do
CORECON/RN:

  CONSIDERANDO: A necessidade de determinar membros para a condução
dos trabalhos de organização para realização do XVIII Prêmio RN de Economia/2018;

  RESOLVE:

  Art. 1º - Designar os Conselheiros Francisca Suerda Soares de Oliveira, Flávio
Kauê Targino Bezerra, Leovigildo Cavalcanti de A. Neto, e o servidor Augusto de Oliveira
Neto, sob a presidência da primeira, para compor a Comissão Organizadora do XVIII Prêmio
RN de Economia/2018.

           Art. 2º - Designar os Conselheiros Aluísio Alberto Dantas, Cândido Gabriel de
Araújo, Raimundo Inácio da Silva Filho, além do Delegado em Pau dos Ferros, Antonio de
Lisboa Batista, como colaboradores da referida comissão.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, sendo
dispensada a sua publicação por se tratar de ato de caráter interno.

Natal (RN), 06 de março de 2018.

Econ. RICARDO VALÉRIO COSTA MENEZES
Presidente